

2.3mm W**MEEL価格表 <表示 t2,3mm 両面貼りシリーズ>**株式会社フロント
平成27年1月5日

連番	ページ	記号	製品寸法(mm)	重量	製品価格(¥)
1	3	M-15090-W,S,N	W1500×H900×D64.6	80.5	¥250,000
2	3	M-18090-W,S,N	W1800×H900×D64.6	94.6	¥300,000
3	3	M-21090-W,S,N	W2100×H900×D64.6	108.6	¥350,000
4	3	M-09150-W,S,N	W900×H1500×D64.6	79.3	¥250,000
5	3	M-09180-W,S,N	W900×H1800×D64.6	95.2	¥300,000
6	3	M-09210-W,S,N	W900×H2100×D64.6	108.6	¥350,000
7	4	M-06240-W,S,N	W600×H2400×D64.6	90.7	¥300,000
8	4	M-06241-W,S,N	W600×H2400×D64.6	90.7	¥300,000
9	4	M-06210-W,S,N	W600×H2100×D64.6	79.3	¥250,000
10	4	M-06211-W,S,N	W600×H2100×D64.6	79.3	¥250,000
11	4	M-06180-W,S,N	W600×H1800×D64.6	69.5	¥230,000
12	4	M-06181-W,S,N	W600×H1800×D64.6	69.5	¥230,000
13	4	M-06150-W,S,N	W600×H1500×D64.6	58.1	¥220,000
14	4	M-06151-W,S,N	W600×H1500×D64.6	58.1	¥220,000
15	5	M-03210-W,S,N	W300×H2100×D64.6	50.1	¥200,000
16	5	M-03211-W,S,N	W300×H2100×D64.6	50.1	¥200,000
17	5	M-03180-W,S,N	W300×H1800×D64.6	43.8	¥180,000
18	5	M-03181-W,S,N	W300×H1800×D64.6	43.8	¥180,000
19	5	M-03150-W,S,N	W300×H1500×D64.6	37.0	¥160,000
20	5	M-03151-W,S,N	W300×H1500×D64.6	37.0	¥160,000
21	5	M-03120-W,S,N	W300×H1200×D64.6	30.7	¥150,000
22	5	M-03121-W,S,N	W300×H1200×D64.6	30.7	¥150,000
23	6	M-90001-W,S,N	W170×H120×D10	0.5	¥25,000
24	6	M-90002-W,S,N	W120×H500×D30	1.5	¥75,000
25	6	M-90003-W,S,N	W150×H120×D30	0.5	¥20,000
26	7	M-06049-W,S,N	W600×H450×D4.5	10.0	¥45,000
27	7	M-04049-W,S,N	W450×H450×D4.5	7.5	¥35,000
28	7	M-06069-W,S,N	W600×H600×D4.5	13.0	¥50,000
29	7	M-96120-W,S,N	W650×(H1250)×D500	50.0	¥260,000
30	7	M-93120-W,S,N	W350×(H1250)×D400	35.0	¥220,000

【注】

- 1) 価格は製品本体のみの単価です。
- 2) 価格には消費税を含んでおりません。
- 3) 表面仕上げ: NEW RUSTY、Super C.F.C、C.F.Cの3種類(価格は共通です)。
- 4) 重量は製品一台当たりの参考重量です。
- 5) 表示デザイン費、原稿作成費、印刷費は別途価格となります。
- 6) 運搬費は都度見積と致します。
- 7) 製品は完成品出荷となり、現場取付および基礎工事は別途価格となります。
- 8) 詳細はカタログおよび施工要領書をご参照ください。
- 9) 価格は予告なく変更する場合がありますので、都度お問い合わせください。